Додаток 
до наказу Начальника обласної військової адміністрації 
25 жовтня 2022 року № 2268

Зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування 
у Вінницькій області «УСПІШНІ СИЛЬНІ ГРОМАДИ» на 2018–2025 роки, затвердженої рішенням 27 сесії обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 515 (зі змінами)

1) у Додатку 4 до Програми заходи 1.22 напряму 1 «Розвиток територіальних громад» викласти у наступній редакції:

	№

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні  обсяги фінансових ресурсів, тис. грн, у тому числі за роками
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	Розвиток територіальних громад
	1.22 Виплата щорічних премій обласної Ради: Імені Степана Руданського; Михайла Коцюбинського; Миколи Леонтовича
	2022-2025
	Вінницька обласна Рада
	Обласний бюджет
	290
	140
	160
	180
	Вшанування пам’яті видатних земляків та популяризація їх творчості в територіальних громадах



2) у Додатку 4 до Програми заходи 1.24 напряму 1 «Розвиток територіальних громад» викласти у наступній редакції:

	№

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні  обсяги фінансових ресурсів, тис. грн, у тому числі за роками
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1
	Розвиток територіальних громад
	1.24 Виплата стипендій обласної Ради кращим учням закладів фахової передвищої освіти, професійної (професійно-технічної) освіти та студентам закладів вищої освіти
	2022-2025
	Вінницька обласна Рада
	Обласний бюджет
	950
	950
	950
	950
	Щорічне стимулювання, шляхом виплати стипендії обласної Ради та формування і впровадження системи соціальної підтримки і заохочення обдарованої молоді




3) у Додатку 4 до Програми заходи 7.2 напряму 7 «Розвиток комунікації в органах місцевого самоврядування» викласти  
у наступній редакції.

	№

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні  обсяги фінансових ресурсів, тис. грн, у тому числі за роками
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	7
	Розвиток комунікації в органах місцевого самоврядування
	7.2 Замовлення і виготовлення соціальної рекламної продукції, банерів, постерів, створення промоційних та іміджевих роликів, друкованої продукції, тематичних теле- і радіопередач, спеціальних звітів і репортажів про важливі та актуальні  події, що відбуваються в області та державі, про діяльність органів місцевого самоврядування
	2022-2025
	Вінницька обласна Рада
	Обласний бюджет
	230
	400
	400
	500
	Покращення поінформованості населення про діяльність органів місцевого самоврядування




        Директор Департаменту
        гуманітарної політики
        обласної військової адміністрації                                                                                        Володимир БУНЯК
